1

    全国大学生创新创业实践联盟
 National College Student Alliance for Innovation & Entrepreneurship Practice

关于全国大学生创新创业实践联盟各成员单位
理事及工作联系人信息更新收集的通知

实盟〔2024〕4号

各成员单位：

全国大学生创新创业实践联盟（简称“实盟”）年会（2024）将在年

底召开，根据工作安排，现将收集更新实盟各成员单位理事和工作联系

人信息。

请各成员单位登录实盟官网查询（点击查询）贵单位目前在册的实

盟理事和工作联系人名单，若显示信息与目前负责人信息不符，请登录

或扫码进入“实盟成员单位信息更新”网页（点击填写），登记录入贵

单位现任的实盟理事及联系人信息。

请成员单位注意，如理事人员有所变动，更新时需同步上传信息填

写完整且加盖单位公章的《全国大学生创新创业实践联盟理事信息变更

表》（简称“理事变更表”，详见附件）PDF 扫描版；如无法及时上传

http://www.shimeng.org.cn/lsmd/list.htm
https://www.wjx.cn/vm/eaYD8Be.aspx

2

的，请在网页信息提交后 7个工作日内将《理事变更表》发送到实盟邮

箱，邮件主题注明“单位名称+实盟理事信息变更”。

“实盟成员单位信息更新”填写截止时间为 2024 年 11 月 25 日，感

谢各成员单位的理解与支持！

实盟秘书处联系方式如下：

联 系 人：赵老师（0596-6288299）

周老师（0596-6288555）

实盟邮箱：shimeng@xmu.edu.cn

附件：《全国大学生创新创业实践联盟理事信息变更表》

全国大学生创新创业实践联盟

2024 年 11 月 5日